ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                          ________________________________________

Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi:

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ, Công an tỉnh, Viện KSND

tỉnh, TAND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường, Văn hoá, Thể thao và Du

lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn mời đại biểu dự Hội nghị trực

tuyến của Bộ Tư pháp về tổng kết thực hiện Luật Giám định tư pháp, Đề án tiếp

tục đổi mới và nâng cao hiệu quả hoạt động Giám định tư pháp.

1. Thành phần:

 - Chủ trì điểm cầu tỉnh: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn giao

Giám đốc Sở Tư pháp - Uỷ viên UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Nội chính Tỉnh uỷ, Công an tỉnh,

Viện KSND tỉnh, TAND tỉnh, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bắc Giang;

các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Văn hoá, Thể thao và

Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương;

- Lãnh đạo, công chức có liên quan thuộc Sở Tư pháp; đại diện các tổ

chức giám định tư pháp (đề nghị Giám đốc Sở Tư pháp mời giúp).

2. Thời gian, địa điểm: Từ 08h00 ngày 17/5/2024 tại Phòng họp tầng 3,

trụ sở UBND tỉnh.

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị

điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên (mời dự);

- PCT P.T. Tuấn (b/c);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP (b/c);

+ QTTV, TTTT (phối hợp);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T10:07:27+0700

		2024-05-13T10:50:00+0700

		2024-05-13T10:50:11+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T11:06:43+0700